
 
                          UCHWAŁA Nr XXXVII/204/14 
                          Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                           z dnia 23 kwietnia 2014 roku. 
 
               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 218, art. 220, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  i poz. 938 , poz. 
1646  z 2014 r. poz. 379) uchwala co następuje: 
 
  
       § 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
       których  zwiększa się dochody  budżetu ogółem o kwotę  817.364,35 zł          
       z tego : 
       - dochody bieżące o kwotę   - 376.564,35 zł 
       - dochody majątkowe o kwotę  - 440.800,00 zł 
          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których  
 zwiększa się wydatki  budżetu ogółem o kwotę  817.364,35 zł  
 z tego: 
- zwiększa się wydatki  bieżące  o kwotę   -  359.564,35 zł 
- zwiększa  się wydatki  majątkowe   o kwotę  - 457.800,00 zł  
  zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały . 

 
         § 3.Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 r. po dokonanych zmianach 
         określa załącznik nr 3. 
 

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane 
         ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z     
         niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej  
        przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym     
        Handlu (EFTA)oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi  
        pochodzących z zagranicy po dokonanych  zmianach  określa  załącznik   
        Nr 4. 

 
         §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 
        §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr XXXVII/204/14           
  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                        z dnia 23 kwietnia 2014 r.  
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2014 rok 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  817.364,35 
756  

 
 
 
75621 

 
 
 
 
 
 

0020 

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 

 40.000,00 
 
 
 

40.000,00 
 

40.000,00 

801  
80195 

 
 

2007 
 
 
 
 

2009 
 
 
 
 

6207 
 
 
 
 

6209 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe na zadania bieżące w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 
Dotacje celowe na zadania bieżące w ramach 
programów współfinansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 
Dotacje celowe na zadania majątkowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 
Dotacje celowe  na zadania majątkowe w ramach 
programów współfinansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 

 698.130,00 
698.130,00 
218.730,50 

 
 
 
 

38.599,50 
 
 
 
 

374.680,00 
 
 
 
 

66.120,00 

852  
85295 

 
 
 

2007 
 
 
 
 

2009 
 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe na zadania bieżące w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 
Dotacje celowe na zadania bieżące w ramach 
programów współfinansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3oraz ust.3 pkt.5 i 6 
 

 79.234,35 
79.234,35 

 
75.250,50 

 
 
 
 

3.983,85 

 



                                                    Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr XXXVII/ 204/14 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 23 kwietnia 2014 r 

 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  W Y D A T K I 11.295,65 828.660,00 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- pozostałe wydatki bieżące – statutowe 
 

 25.000,00 
25.000,00 
25.000,00 

801  
80195 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.2 i 3   - wydatki bieżące 
 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.2 i 3   - wydatki majątkowe 
 

 698.130,00 
698.130,00 
257.330,00 

 
 

440.800,00 

852  
85214 
 
 
85295 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze 
- świadczenia społeczne 
 
Pozostała działalność 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.2 i 3 
 

9.295,65 
9.295,65 
9.295,65 

88.530,00 
 
 
 

88.530,00 
88.530,00 

853  
85333 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy Pracy 
-  pozostałe wydatki bieżące – statutowe 
-  wydatki majątkowe  (dotacja) 
 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

 
2.000,00 

900  
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe 
 

 15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
Nr  XXXVII/204/14 z dnia 23 kwietnia 2014 r

  

  
.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 2 815 000,00 2 815 000,00
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacyjnej Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 20 000,00 20 000,00

Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej Rossocha -Rogówiec-Kurzeszyn 25 000,00 25 000,00

Budowa wodociagu i kanalizacji Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 2 725 000,00 2 725 000,00

Opracowanie ptrojektu technicznego SUW w Pukininie 45 000,00 45 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 775 800,00 775 800,00
Zakup 8 szt.nowych wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 40 000,00 40 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 38 600,00 38 600,00
Utwardzenie dróg masą bitumiczną 697 200,00 697 200,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 1 197 000,00 1 197 000,00
Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00 50 000,00
Urządzenie placu zabaw w Wałowicach 50 000,00 50 000,00
Urządzenie placu zabaw w Pukininie 50 000,00 50 000,00
Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce 1 000 000,00 1 000 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku komunalnego w Dziurdziołach 27 000,00 27 000,00
Wykonanie bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe w Niwnej 20 000,00 20 000,00

750 75023 Urzędy Gmin 14 200,00 14 200,00750 75023 ę y , ,
Zakup sprzętu informatycznego do modernizacji zabezpieczenia sieci komputwerowej UG 14 200,00 14 200,00

801 80195 Oświata - pozostała działalność 2 000 000,00 440 800,00 2 440 800,00
Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Konopnicy 2 000 000,00 2 000 000,00
Budowa placów zabaw w ramach projektu "Mały uczeń" 440 800,00 440 800,00

853 85333 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 2 000,00
Powiatowe Urzędy Pracy  (dotacja) 2 000,00 2 000,00

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 15 000,00 95 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków   (dotacje) 50 000,00 50 000,00
Przebudowa 5 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Ogółem 6 882 000,00 457 800,00 7 339 800,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVII/204/14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 23 kwietnia 2014 roku

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
budżetu 
ń t

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: 1 490 800,00 591 120,00 899 680,00 1 490 800,00 591 120,00 0,00 0,00 591 120,00 899 680,00 0,00 0,00 0,00 899 680,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Priorytet: 
Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa projektu: Dział 700 Rozdz.70005$ 6057, 6059 "Budowa placu zabaw w Pukininie
Razem wydatki: 50 000,00 25 000,00 25 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
z tego: 2014 r. 50 000,00 25 000,00 25 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
2015 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Dział 801 rozdz. 80195 § 6057 " Mały uczeń "
Razem wydatki: 440 800,00 66 120,00 374 680,00 440 800,00 66 120,00 0,00 0,00 66 120,00 374 680,00 0,00 0,00 0,00 374 680,00
z tego: 2014r. 440 800,00 66 120,00 374 680,00 440 800,00 66 120,00 66 120,00 374 680,00 374 680,00
2015 r. 0,00 0,00
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Priorytet: 
Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa projektu: dział 801 Rozdział 80195 §6057 "Budowa budynku na potrzeby społeczno-Kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce wraz z budową sceny zewnętrznej i zgoospodarowaniem terenu"
Razem wydatki: 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
z tego: 2014 r. 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
2015 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 969 480,00 145 422,00 824 058,00 629 752,95 62 552,61 0,00 0,00 62 552,61 567 200,34 0,00 0,00 0,00 567 200,34
Program: Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Dział 801 rozdz. 80195 § 2007 i 2009 "Nasze Przedszkolaki"

Razem wydatki: 623 620,00 93 543,00 530 077,00 283 892,95 10 673,61 0,00 0,00 10 673,61 273 219,34 0,00 0,00 0,00 273 219,34
2013 r. 184 017,05 82 869,39 101 147,66 0,00 0,00
2014 r. 283 892,95 10 673,61 273 219,34 283 892,95 10 673,61 10 673,61 273 219,34 273 219,34
2015 r. 155 710,00 155 710,00 0,00 0,00
Program:Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Dział 801 Rozdz.80195 $ 2007, 2009  "Mały uczeń"
Razem wydatki: 257 330,00 38 599,50 218 730,50 257 330,00 38 599,50 0,00 38 599,50 218 730,50 0,00 0,00 0,00 218 730,50
z tego: 2014 r. 257 330,00 38 599,50 218 730,50 257 330,00 38 599,50 38 599,50 218 730,50 218 730,50
2015 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
Program; Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII Prom.Integr.Społ.
Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
Nazwa projektu: Dział 852 Rozdz.85295 $ 2007, 2009  "Aktywnie w przyszłość"
Razem wydatki: 88 530,00 13 279,50 75 250,50 88 530,00 13 279,50 0,00 0,00 13 279,50 75 250,50 0,00 0,00 0,00 75 250,50
z tego: 2014 r. 88 530,00 13 279,50 75 250,50 88 530,00 13 279,50 13 279,50 75 250,50 75 250,50
2015 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 280,00 736 542,00 1 723 738,00 2 120 552,95 653 672,61 0,00 0,00 653 672,61 1 466 880,34 0,00 0,00 0,00 1 466 880,34

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnośc

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

2.2

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

1.2

x

2.1

1.2

2.3


	Uchwała Nr XXXVII_204_14
	Zał Nr 1do Uchwały Nr XXXVII.204
	zał. Nr 2 do nUchwały Nr XXXVII.204
	Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII.204.14
	Zał. nr 4 do uchwały XXXVII.204.14 z dn. 23.04.14r.

